



Stegen till en funktionell egenkontrollmall för plåtslageri

- Projektdetaljer:** Börja med att skriva ner projektnamn, projektnummer sker automatiskt från MyGizmo. Enkel identifiering sparar tid!
- Vad ska kontrolleras?:** Gör en lista på viktiga punkter som materialval och säkerhetskontroller. En klar checklista minskar risken för fel.
- När och hur ofta?:** Bestäm tidpunkter för när kontrollerna ska utföras. En tydlig tidsplan gör att inget glöms bort.
- Vem gör vad?:** Ange tydligt vem som ansvarar för egenkontrollen. Det förhindrar förvirring och dubbelarbete.
- Dokumentation:** Beskriv hur och var du dokumenterar resultaten från kontrollerna, gärna digitalt direkt i [projektverktyget](#) för snabb åtkomst.

Fördelar med digital hjälp

Rätt verktyg kan göra underverk för dina byggprojekt. Med en enkel app och projektverktyg som MyGizmo kan du smidigt digitalisera hela ditt arbete för egenkontroll. Här är några konkreta fördelar:

Snabb tillgång och uppdateringar: Uppdatera och granska dina checklistor och kontrollrapporter i realtid. Detta minskar risken för fel och missförstånd på arbetsplatsen.

All information på ett ställe: Samla all dina projektdata, från materiallistor till arbetsorder, direkt i appen. Detta förenklar organisationen och gör det lättare att hålla koll på flera projekt samtidigt.

Automatisk rapportering: MyGizmo kan automatiskt generera rapporter baserade på insamlad data. Detta sparar tid vid projektavslut och säkerställer att all nödvändig dokumentation är korrekt och fullständig.

Bättre kommunikation: Med möjligheten att dela projektinformation i realtid förbättras kommunikationen mellan alla inblandade i projektet, från underentreprenörer till kunder.

Miljövänligt alternativ: Digital dokumenthantering minskar behovet av papperskopior, vilket är både kostnadseffektivt och bättre för miljön.

Din mall för egenkontroll i plåtslageri är grunden för ett framgångsrikt arbete. Med rätt verktyg och en bra plan kan även de mindre projekten flyta på utan problem. Vill du veta mer om hur MyGizmo kan förenkla ditt arbete? Kontakta oss idag för mer information!